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航线

广州=武汉=大同

上海（浦东）=大同
上海（浦东）=大同

成都=大同=哈尔滨

沈阳=大同=西安

青岛=大同=兰州

深圳=郑州=大同

厦门=济南=大同

南京=大同=银川

长沙=太原=大同

天津=大同

重庆=大同=大连

航班号
MU6733
MU6734

MU5247/48
MU5201/02

DR5009
DR5010
ZH9737
ZH9738
SC4683
SC4684
ZH9309
ZH9310
SC8875
SC8876
MU2721
MU2722
KY3021
KY3022

GS7835/36
CZ2618
CZ2617

班期

1234567

1234567
1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1234567

1357

1234567

机型

73L

A32L
A319

73B

A32F

738

73F

738

A320

737

195

A32H

航站
广州
大同
上海
上海
成都

哈尔滨
沈阳
西安
青岛
兰州
深圳
大同
厦门
大同
南京
银川
长沙
大同
天津
大连
重庆

起飞
06：40
12：45
08：00
15：55
09：35
16：00
08：45
14：45
07：15
12：40
08：30
14：35
14：00
19：30
08：35
14：20
15：30
20：00
12：55
06：55
19：50

降落
08：40
14：55
10：55
18：45
12：00
18：25
10：50
16：35
09：10
14：25
11：00
16：10
16：30
20：55
11：00
15：50
17：25
21：00
14：25
08：45
21：55

航站
武汉
武汉
大同
大同
大同
大同
大同
大同
大同
大同
郑州
郑州
济南
济南
大同
大同
太原
太原
大同
大同
大同

起飞
09：40
15：55
11：40
19：35
12：50
19：15
11：40
18：35
09：55
15：10
12：00
17：15
17：20
21：45
11：50
16：40
18：15
21：55
15：15
09：30
22：40

降落
11：55
17：55
14：10
22：15
14：50
21：50
13：35
20：25
11：50
16：50
13：30
20：10
18：45
23：55
13：30
19：00
19：15
00：25
16：25
11：55
00：05

航站
大同
广州
上海
上海

哈尔滨
成都
西安
沈阳
兰州
青岛
大同
深圳
大同
厦门
银川
南京
大同
长沙
天津
重庆
大连

大同机场 2022 年冬春航季航班计划情况表
（执行日期 2021 年 10月 31日-2022 年 3月 26日）

温馨提示：因航空公司运力及天气等因素，航班执行情况会有调整，具体航班时刻以当天查询为准。


